contratação do IBFC (Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação), 
para a realização do concurso público que está com inscrições abertas 

e prevê a contratação imediata de 468 aprovados 

bre autorização para aber-
tura de crédito adicional 
suplementar, por excesso de 
arrecadação, no valor de R$ 
900.081,97 (novecentos mil, 
oitenta e um reais e noventa 
e sete centavos) e dá outras 
providências; Projeto de De-
creto Legislativo nº 03/2015, 
de autoria da vereadora Nei-
de Nunes Borges Garcia Go-
mes, dispõe sobre outorga de 
Título de Cidadão Fernando-
polense ao Ilustríssimo Pa-
dre Miguel Donizete Garcia.

[...]

Tratar 
Garcia (17) 99728-3656.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE-SE LOTE
Vende -se lote de 252 m² no bairro Brasilândia rua Ceará 
350,00 o metro (17) 98181-3455.

Comunicado
A Vivo informa que, por motivo de falha em equipamento na central da operadora,